2\ 4

INDUSTRY

YANMAR 4TNE98

KATALOG NAHRADNYCH DIELOV
KATALOG NAHRADNICH DiLU

SPARE PARTS CATALOGUE
KATANOI 3AMNACHbIX YACTEW

Vydanie - Vydani - Edition - N3ganue : 1/2004






2\ 4

I NDUSTRY

YANMAR 4TNE98

KATALOG NAHRADNYCH DIELOV
KATALOG NAHRADNICH DiLU
SPARE PARTS CATALOGUE
KATANOI 3AMNACHbIX YACTEM

Vydanie - Vydani - Edition - N3ganue : 1/2004



© 2004 WAY Industry ®
Katalég nahradnych dielov - Katalog nahradnich dilu - Spare parts catalogue - Katanor 3anacHbix Yacten

Vydanie - Vydani - Edition - N3ganue : 1/2004
Cislo - Cislo - Number - Homep : 52980401



OBSAH
OBSAH
CONTENTS
COOEP>XAHUE

BLOK VALCOV
BLOK VALCU
VALVE BLOCK
KAPTEP

SKRINA ROZVODU
SKRIN ROZVODU

GEAR HOUSING
PA3[ATOYHASA KOPOBKA

SKRINA ZOTRVACNIKA A OLEJOVA VANA
SKRIN SETRVACNIKU A OLEJOVA VANA
FLYWHEEL HOUSING AND OIL SUMP
KOPOBKA MAXOBUKA 1 MOAAOH

HLAVA VALCOV A VEKO
HLAVA VALCU A VIKO

CYLINDER HEAD AND BONNET
FONOBA LIIMHAPOB W KPbILLIKA

SACIE POTRUBIE

SACI POTRUBI

SUCTION MANIFOLD
BCACBIBAIOLLY TPYBOMPOBO/,

VYFUKOVE POTRUBIE
VYFUKOVE POTRUBI
EXHAUST MANIFOLD
BbIXJTOMHbIV TPYBOMPOBOA,

VACKOVY HRIADEL A ROZVODOVE KOLESA

VACKOVY HRIDEL A ROZVODNI KOLA
CAMSHAFT AND DRIVING GEAR

KYNAYKOBbIV BAT U PASOATOYHbIE LUECTEPHN

KLUKOVY HRIADEL A PIEST
KLIKOVY HRIDEL A PIST
CRANKSHAFT AND PISTON
KONEHYATLIM BAI U MOPLUEHb

MASTIACI SYSTEM
SYSTEM MAZANI
LUB OIL SYSTEM
CUCTEMA CMA3KN

CHLADIACI SYSTEM
CHLADICI SYSTEM
COOLING WATER SYSTEM
OXJIAXKIAIOLLASA CUCTEMA

VSTREKOVACIE CERPADLO
VSTRIKOVACI CERPADLO
FUEL INJECTION PUMP
BMPbLICKMBAIOLLMIA HACOC

REGULATOR OTACOK
VYKONNOSTNI REGULATOR
GOVERNOR

PEFYNATOP MOLLHOCTU

DOPRAVNE CERPADLO
DOPRAVNI CERPADLO
FEED PUMP
MOLAKAYMBAIOLLMIA HACOC

21

23

25

27

31

33

35

43

49

VSTREKOVAC
VSTRIKOVAC

FUEL INJECTION VALVE
BMPLICKMBATEINb

PALIVOVY SYSTEM
PALIVOVY SYSTEM
FUEL LINE
TOMNMBHAA CUCTEMA

VYPINACIE ZARIADENIE
VYPINACI ZARIZENi

ENGINE STOP DEVICE
BbIKITFOYAIOLLEE YCTPOMCTBO

STARTER
STARTER
STARTING MOTOR
CTAPTEP

ALTERNATOR

ALTERNATOR

GENERATOR

FEHEPATOP NEPEMEHHOIO TOKA

SADA TESNENI

SADA TESNENI
GASKET SET

HABOP YNIOTHEHUI

51

55

59

61

63

67



VZOR OBJEDNAVANIA ND

VZOR OBJEDNAVANI ND

ORDERING OF SPARES

OBPA3EL| 3AKA3bIBAHMA 3AMNACHbIX YACTEW

A\ UPOZORNENIE
1. Textova éast’ katalogu je vpisana do stipcov

2. Pri objednavani nahradnych dielov je potrebné uviest' :

Vyrobneé Cislo stroja, pre ktory su nahradné diely uréené
- Nazov suciastky

Objednavacie Cislo suciastky

Pocet kusov

3. Objednavky posielajte na adresu: WAY INDUSTRY, a.s.
Priemyselna 937/4
963 01 Krupina
Slovakia

Tel.: +421-45-5501 212
Fax: +421-45-5501 325

A UPOZORNENI

1. Textova cast’ katalogu je vepsana do sloupcl

2. Pri objednavani nahradnich dilti je potfebné uvést:

Vyrobni €islo stroje, pro ktery jsou nahradni dily uréené
- Nazev soulastky

Objednavaci Cislo soucastky

Pocet kusu

3.Objednavky zasilejte na adresu: WAY INDUSTRY, a.s.
Priemyselna 937/4
963 01 Krupina
Slovakia

Tel.: +421-45-5501 212
Fax: +421-45-5501 325

6 | YANMAR CO..LTD.



A ATTENTION

1. Textual part of the catalogue is writed to the charts:

2. When ordering spare parts, you have to state:

Serial number of machine for which spares are intended
Name of the part

Ordering number of the part

Number of pieces

3. Adress your orders to: WAY INDUSTRY, a.s.
Priemyselna 937/4
963 01 Krupina
Slovakia

Tel.: +421-45-5501 212
Fax: +421-45-5501 325

A NPEAYNPEXAEHUE

1. TekcTOoBasA YyacTb KaTarnora sanvcaHa B cTonounkax:
2. B 3asABKe 3anacHbIX YacTer Heob6xoAMMO NPUBOAUTL:

- 3aBoAcCcKon HOMep Morpy3ymnka Ans KOTOpOBO
3anacHble 4acTu npegHasHayveHbl

- HawumeHoBaHue getanu

- 3akaso4HbIi HOMep getanm

- KonuyecTtBO LITYK

3. 3aaBku otnpaBnanTte no agpecy: WAY INDUSTRY, a.s.
Priemyselna 937/4
963 01 Krupina
Slovakia

Tendpakc .: +421-45-5501 325
Ten: +421-45-5501 212

YANMAR 4TNE98 | 7



— | SKRINA ROZVODU 222 [—
1 4

» Nazov skupiny - Nazev skupiny - Name of group - HanmeHoBaHwue rpynnbl
» Suciastka - Soucastka - Part - [letanb

» Pozicia - Pozice - Item - Noauuunsa

» Cislo skupiny - Cislo skupiny - Number of group - Homep rpynnbl

HOODN -

| YANMAR CO.,LTD.



SKRINA ROZVODU
SKRIN ROZVODU

1 GEAR HOUSING 222

PA3[IATOYHASA KOPOBKA

3_ 1 2 3 4 Nazov Nazev Name HaumeHosanve

N N OO

No b WN =
VVYyVYyVYYVYYVYY

Nazov skupiny - Nazev skupiny - Name of group -HanmeHoBaHue rpynnbi
Nazov suciastky - Nazev sou€astky - Name of part -HanvmeHoBaHne getanu
Pozicia - Pozice - Item -lMo3unuunsa

Cislo skupiny - Cislo skupiny - Number of group - Homep rpynnbl
Objednavacie cislo - Objednavaci Cislo - Ordering number - 3aka3o4HbI HOMEpP
Pocet kusov - Pocet kusl - Number of pieces - KonmyecTBo wTyK

Zmena - Zména - Modification - IameHeHne

(napriklad: 463/02— = plati od vyrobného Cisla 463/02

napfiklad: 463/02— = plati od vyrobniho Cisla 463/02

for example: 463/02— = part valid from serial number 463/02

Hanpumep: 463/02— = [Oenctaytowimii ¢ Ne 463/02)

YANMAR 4TNE9S |



BLOK VALCOV 18.1

10 | YANMAR CO.LTD.



BLOK VALCOV

BLOK VALCU 1 8 1
VALVE BLOCK "
KAPTEP
1 2 3 Nazov Nazev Name HanmeHoBaHue
1 08181001 1 BLOK — ZOSTAVA BLOK-SESTAVA BLOCK ASSY KAPTEP B CEOPE
2 X 1 BLOK — KOMPLET BLOK-KOMPLET BLOCK COMPLET  KAPTEP KOMPJIEKT
3 X 1 BLOK BLOK BLOCK KAPTEP
4 00221004 1 ZATKA 3/8 ZATKA PLUG MPOBKA
5 00221004 1 ZATKA 3/8 ZATKA PLUG MPOBKA
6 00221005 1 ZATKA ZATKA PLUG MPOBKA
7 00221006 10 SKRUTKA SROUB BOLT BONT
8 X 1 VEKO VIKO CAP KPbILLIKA
9 X 4 VEKO ViKO CAP KPbILLIKA
10 00221009 1 PUZDRO POUZDRO BUSH BTYJIKA KYNAY
VACKOVEHO VACKOVEHO BANA
HRIADELA HRIDELE
1" 00221010 2 PRUZNY KOLIK 6X12 PRUZNY KOLIK SPRING PIN WTNST
12 00221012 1 ZATKA 55 ZATKA PLUG MPOBKA
13 00221004 1 ZATKA 3/8 ZATKA PLUG MPOBKA
14 00221014 8 ZATKA 30 ZATKA PLUG MPOBKA
15 00221015 5 LOZISKO — KOMPLET  LOZISKO-KOMPLET BEARING ASSY NOALMMHWK
16 X 5 PANVA LOZISKA PANEV LOZISKA MAIN BEARING BKIAObILL
HORNA VRCHNI UPPER BEPXHUM
17 X 5 PANVA LOZISKA PANEV LOZISKA MAIN BEARING BKIAZbILW
DOLNA SPODNI LOWER HDKHNN
18 00221018 2 LOZISKO-KOMPLET LOZISKO-KOMPLET BEARING ASSY MOAWMMHAK
19 X 2 AXIALNE LOZISKO AXIALNI LOZISKO BEARING,THRUST  OCEBOWM
DOLNE SPODNI LOWER MOAWWMHAK
20 X 2 AXIALNE LOZISKO AXIALNi LOZISKO BEARING,THRUST  OCEBOWM
HORNE VRCHNI UPPER MoAWWIHAK
21 00221021 18 SKRUTKA HLAVY SROUB HLAVY BOLT BONT
22 00221022 1 TESNENIE HLAVY TESNENI HLAVY GASKET YMNNOTHEHVWE
23 00221023 5 HLAVNE LOZISKO HLAVNI LOZISKO MAIN BEARING TMABHbIV
OALWMUIMHNK (1
24 X 5 LOZISKO LOZISKO BEARING MNOAWUMHNK ™)
25 X 5 LOZISKO LOZISKO BEARING MOALUNMHNK )
26 00221026 2 AXIALNE LOZISKO AXIALNI LOZISKO BEARING,THRUST  OCEBOW
MOOLLNMHMK (2)
27 X 2 AXIALNE LOZISKO AXIALNi LOZISKO BEARING,THRUST  OCEBOW MOAWWMHNK
DOLNE SPODNI LOWER HDKHNR (2)
28 X 2 AXIALNE LOZISKO AXIALNi LOZISKO BEARING,THRUST  OCEBOW MOALWWMHNK
HORNE VRCHNI UPPER BEPXHUM )

Pozicie oznacené ,x“ sa nepredavaju samostatne
Pozice oznacené ,x* se neprodavaji samostatné

,X“ mark parts are not sold separately

Mo3numun o6o3HaYeHHbIE X" HE npogarTcA CaMOCTOATENbHO

Poznamka, Note, lNpumeuaHue: 1- rozmer, rozmér, under-sized, pasmep (-) 0,25

2- rozmer, rozmér, over-sized, pasmep (+) 0,25

YANMAR 4TNE98 | 11



SKRINA ROZVODU

18.2

12 | YANMAR CO.LTD.




SKRINA ROZVODU
SKRIN ROZVODU

GEAR HOUSING
PA3JATOYHAA KOPOEBKA

18.2

Pozicie oznaCené ,x“ sa nepredavaju samostatne

Pozice oznacené ,x* se neprodavaji samostatné

,X“ mark parts are not sold separately

Mo3nunmn 0603HaYeHHbIe X" HE MPOAAITCA CaMOCTOATENBHO

1 2 3 4 Nazov Nazev Name HanmeHoBaHue

1 00222001 1 VEKO SKRINE VIKO SKRINE COVER, GEAR KPbILLKA KOPOBKW
ROZVODU ROZVODU HOUSING

2 X 1 VEKO SKRINE VIKO SKRINE COVER GEAR KPbILLKA KOPOBKM
ROZVODU ROZVODU CASE

3 00222003 1 TESNENIE (GUFERO)  TESNENI SEAL YMNOTHEHWE

4 00222004 1 VEKO ViKO COVER KPbILUKA

5 00222005 1 TEKUTE TESNENIE TEKUTE TESNENI GASKET LIQUID TEKYYEE

YNNOTHEHWE )
6 00222006 1 SKRINA ROZVODU SKRIiN ROZVODU HOUSING PA3[ATOYHAS
KOPOBKA

7 00222007 1 SKRINA SKRIN CASE, GEAR KOPMyC

8 00222008 1 OLEJOVE CERPADLO  OLEJOVE CERPADLO  OIL PUMP MACNAHOWM HACOC

9 00222009 4 ZAVRTNA SKRUTKA VRUT STUD BOLT WTNST

10 00222010 1 O-KRUZOK P20 O-KROUZEK O-RING 0-KOmnbLO

11 00222011 1 O-KRUZOK P14 O-KROUZEK O-RING 0-KOMbLIO

12 00222012 4 KOLIK 8X16 KOLIK PIN WUTUGT

13 00222013 4 MATICA M10 MATICE NUT TAVIKA

14 00222014 1 SKRUTKA M8X16 SROUB BOLT BONT

15 00222015 3 SKRUTKA M8X20 SROUB BOLT BONT

16 00222016 1 SKRUTKA M8X30 SROUB BOLT BONT

17 00222017 5 SKRUTKA M8X40 SROUB BOLT BONT

18 00222017 3 SKRUTKA M8X40 SROUB BOLT BONT

19 00222019 6 SKRUTKA M8X45 SROUB BOLT BONT

20 00222020 1 SKRUTKA M8X70 SROUB BOLT BONT

21 00222020 1 SKRUTKA M8X70 SROUB BOLT BONT

22 00222022 1 ZATKA-UZAVER ZATKA PLUG MPOBKA

23 00222023 1 0-KRUZOK 0O-KROUZEK O-RING 0-KOnbLO

24 00222024 1 VEKO ViKO COVER KPbILLIKA

25 00222025 1 O-KRUZOK O-KROUZEK O-RING 0-KOmnbLIO

26 00222026 2 SKRUTKA M6X16 SROUB BOLT BONT

27 00222027 1 O-KRUZOK O-KROUZEK O-RING 0-KOmnbLO

Poznamka, Note, Mpumeyanue: (1)- volny diel, volna soucast, optional part, cBo6oaHas YacTb

YANMAR 4TNE98 | 13



18.3

SKRINA ZOTRVACNIKA A OLEJOVA VANA

2 (inc.X3)

14 | YANMAR CO.LTD.



SKRINA ZOTRVACNIKA A OLEJOVA VANA

SKRIN SETRVACNIKU A OLEJOVA VANA

FLYWHEEL HOUSING AND OIL SUMP
KOPOBKA MAXOBUKA U NogaoH

18.3

1 2 3 Nazov Nazev Name HanmeHoBaHne

1 00223001 2 KOLIK 8X16 KOLIK PIN WTNST

2 00223002 1 VEKO KOMPLET VIKO KOMPLET COVER, ASSY KPbILLIKA
KOMMMNEKTHAS

3 X 1 VEKO ViKO COVER KPbILLIKA

4 00223004 4 SKRUTKA M10X70 SROUB BOLT BONT

5 00223005 9 SKRUTKA M10X35 SROUB BOLT BONT

6 00223006 1 GUFERO 95X115X10 GUFERO SEAL CAJbHUK

7 00223007 1 OLEJOVA VANA OLEJOVA VANA SUMP ASSY noaaoH

KOMPLET KOMPLET
8 00223008 1 VYPUSTNA ZATKA VYPOUSTECI ZATKA  PLUG MPOBKA
M22

9 X 1 VANA VANA SUMP nopaooH

10 00223010 1 TESNIACI KRUZOK 22 TESNICi KROUZEK SEAL YNNOTHNTENBHOE
KornbLo

1 00223011 21 SKRUTKA M8X12 SROUB BOLT BONT

12 00223005 1 TEKUTE TESNENIE TEKUTE TESNENI GASKET LIQUID TEKYYEE
YMNNOTHEHVWE (1)

Pozicie oznacené ,x“ sa nepredavaju samostatne

Pozice oznacené ,x* se neprodavaji samostatné

,X“ mark parts are not sold separately

|_|03VILWII/1 0603Ha4YeHHble ,,X" He npoaarTca CaMOCTOATENTbHO

Poznamka, Note, MNpumeyanme: (1)- volny diel, volna souc¢ast, optional part, ceBobogHas yacTb

YANMAR 4TNE98 | 15



HLAVA VALCOV A VEKO

18.4

16 | YANMAR CO.LTD.




HLAVA VALCOV A VEKO

HLAVA VALCU A VIKO

CYLINDER HEAD AND BONNET
FONOBA UMITMHAPOB W KPbILLIKA

18.4

1 2 3 4 Nazov Nazev Name HanmeHoBaHue

1 00222022 1 ZATKA — UZAVER ZATKA-UZAVER CAP MPOBKA

2 00221002 1 PRIDRZIAVAC TRMEN RETAINER OEPXATESb

3 00223011 1 SKRUTKA M8X12 SROUB BOLT BONT

4 00224004 1 HLAVA VALCOV HLAVA VALCU CYLINDER HEAD OSIOBA LMN.
ZOSTAVA SESTAVA ASSY B CEOPE

5 X 1 HLAVA VALCOV HLAVA VALCU CYLINDER HEAD OSIOBA LN
KOMPLET KOMPLET KOMMMEKT

6 X 1 HLAVA VALCOV HLAVA VALCU CYLINDER HEAD TONOBA L.

7 00224007 8 VEDENIE VENTILA VEDENI VENTILU GUIDE, VALVE HAMPABNSAIOLWAA

8 X VEDENIE VYFUK. VEDENI VYFUK. GUIDE, EXHAUST HAMPABNAIOLLAA
VENTILA VENTILU BbIXIOM. KITAMAHA

9 00224009 1 ZATKA 1/16 ZATKA PLUG MPOBKA

10 00224010 1 ZATKA 40 ZATKA PLUG MPOBKA

1" 00221004 1 ZATKA 3/8 ZATKA PLUG MPOBKA

12 00224012 4 SACI VENTIL SACI VENTIL VALVE, SUCTION BCAbIB. KIAMNAH

13 00224013 4 VYFUKOVY VENTIL VYFUKOVY VENTIL VALVE, EXHAUST BbIX/OM. KIMAMAH

14 00224014 8 PRUZINA VENTILA PRUZINA VENTILU SPRING, VALVE MPY>XXUHA KNAMAHA

15 00224015 8 PRIDRZIAVAC TRMEN RETAINER OEPXATESb

16 00224016 4 TESNENIE TESNENI SEAL YMNNOTHEHME

17 00224017 4 TESNENIE TESNENI SEAL YMNOTHEHWE

18 00224018 8 KLOBUCIK KLOBOUCEK CAP KONMAYOK

19 00224019 4 CHRANIC CHRANIC PROTECTOR 3ALMTA

20 00224020 4 TESNENIE TESNENI SEAL YNNOTHEHME

21 00224021 4 PRIDRZIAVAC TRMEN RETAINER OEPXATESb

22 00224022 8 ZAVRTNA SKRUTKA VRUT STUD BOLT WTNST
M6X20

23 00224023 8 MATICA M6 MATICE NUT TAVIKA

24 00224024 16 ZAVLACKA 8 ZAVLACKA COTTER PIN WrAAHT

25 00224025 1 NOSNIK VAHADIEL, NOSNIK VAHADEL SUPPORT, ROCK NEPXATESb
ZOSTAVA SESTAVA ARM KOPOMBICEN

26 00224026 1 OS VAHADIEL, OSA VAHADEL SHAFT, ROCK OCb KOPOMBICEN
ZOSTAVA SESTAVA ARM B CBOPE

27 X 1 0Ss OSA SHAFT OCb

28 X 2 ZATKA 10 ZATKA PLUG MPOBKA

29 00224029 3 PRUZINA PRUZINA SPRING MPY>XUHA

YANMAR 4TNE98 | 17



HLAVA VALCOV A VEKO

18.4

18 | YANMAR CO.,LTD.




HLAVA VALCOV A VEKO

HLAVA VALCU A VIKO 1 8 4

CYLINDER HEAD AND BONNET "

rOJIOBA UAIMTMHAOPOB N KPbILLKA

1 2 3 4 Nazov Nazev Name HanmeHoBaHne

30 00224030 3 KOZLIK KOZLIK SUPPORT BAJNIAHCUP

31 00224031 1 KOZLIK KOZLIK SUPPORT BANAHCUP

32 00224032 4 VAHADLO SACIEHO VAHADLO SACIHO ARM KIT, KOPOMBICNO
VENTILA, KOMPLET VENTILU KOMPLET SUC. ROCKER BCAC. KNATAHA

33 00224033 4 SKRUTKA VENTILA SROUB VENTILU SCREW, VALVE BONT KMNAMAHA

34 X 4 VAHADLO SACIEHO VAHADLO SACIHO ARM, SUCTION KOPOMBICIO
VENTILA VENTILU VALVE BCAC. KNAMAHA

35 00224035 4 MATICA M8 MATICE NUT TAZKA

36 00224036 4 VAHADLO VYFUKOVEHO VAHADLO VYFUK. ARM KIT, KOPOMBICNO
VENTILA, KOMPLET VENTILU KOMPLET EXH. ROCKER BbIXIOM. KIAMAHA

37 00224033 4 SKRUTKA VENTILA SROUB VENTILU SCREW, VALVE BONT KMNAMAHA

38 X 4 VAHADLO VYFUKOVEHO VAHADLO VYFUK. ARM, EXHAUST KOPOMBICIO
VENTILA VENTILU VALVE BbIXIOM. KIAMAHA

39 00224035 4 MATICA M8 MATICE NUT TAZKA

40 00224040 2 POISTNY KRUZOK 18 POJIST. KROUZEK CIRCLIP CTOMOPHOE KOMNbLIO

41 00224041 1 SKRUTKA M4X16 SROUB SCREW BONT

42 00224042 3 ZAVRTNA SKRUTKA VRUT STUD BOLT WTN®T

43 00222013 3 MATICA M10 MATICE NUT TAVIKA

44 00224044 3 ZATKA ZATKA PLUG MPOBKA

45 00224045 1 VEKO, ZOSTAVA VIKO, SESTAVA BONNET, ASSY KPbILLIKA B CEOPE

46 00224046 1 TESNENIE VEKA TESNENI VIKA GASKET, BONNET  YMNNOTHEHWE

47 X 1 VEKO VIKO BONNET KPbILUKA

48 00224048 1 DOSKA DESKA PLATE [OCKA

49 00224049 2 SKRUTKA M5X10 SROUB SCREW BUHT

50 00224050 1 ODVZDUSNOVACIE ODVZDUSNOVACI JOINT, BREATHER  OBE3BO3[YLIHEHUE
KOLIENKO KOLINKO

51 00224051 3 0-KRUZOK 0O-KROUZEK O-RING 0-KOnbLO

52 00222014 4 SKRUTKA M8X16 SROUB BOLT BUHT

53 00224053 1 SKRUTKA M10X65 SROUB BOLT BUHT

54 00222005 1 TEKUTE TESNENIE TEKUTE TESNENI GASKET LIQUID TEKYYEE

YANOTHEHME )

55 00222027 1 0-KRUZOK 0-KROUZEK O-RING 0-KonbLo

56 00224056 1 RURKA TRUBKA PIPE TPYBKA

57 00224057 2 ZAVESNE OKO ZAVESNE OKO LIFTER, ENGINE YLIKO

Pozicie oznacené ,x“ sa nepredavaju samostatne

Pozice oznacené ,x* se neprodavaji samostatné

,X“ mark parts are not sold separately

|_|03VILI,VIVI 0603Ha4YeHHble ,,X“ He nNpoAaarTCA CaMOCTOATENbHO

Poznamka, Note, MpumeyaHue:(1)-zamenitelny diel, zaménitelny dil, repair part, 3ameHuTenbHasi 4actb

(2)- volny diel, volna soucast, optional part, ceobogHas yacTb

YANMAR 4TNE98 | 19



18.5

SACIE POTRUBIE

| YANMAR CO.,LTD.

20



SACIE POTRUBIE
SACIi POTRUBI

SUCTION MANIFOLD

BCACbIBAIOLLIN TPYBEOMNPOBO[

18.5

1 2 3 4 Nazov Nazev Name HanmeHoBaHue

1 00225001 1 TESNENIE TESNENI GASKET YMNNOTHEHME

2 00225002 1 VNUTORNE POTRUBIE VNITRNi POTRUBI MANIFILD, INT. BHYTPEHHUI
TPYBOMPOBO/

3 00222019 9 SKRUTKA M8X45 SROUB BOLT BUHT

4 00225004 1 TESNENIE TESNENI GASKET YNNOTHEHME

5 00225005 1 OHRIEVAC VZDUCHU  OHRIVAC VZDUCHU AIR HEATER HAIPEBATESIb
BO3IYXA

6 00225006 4 SKRUTKA M8X35 SROUB BOLT BUHT

YANMAR 4TNE9S |

21



VYFUKOVE POTRUBIE

18.6

22 | YANMAR CO.LTD.




VYFUKOVE POTRUBIE
VYFUKOVE POTRUBI
EXHAUST MANIFOLD

BbIXJTOMHbLIV TPYBEOMPOBOA

18.6

1 2 3 Nazov Nazev Name HanmeHoBaHue
1 00226001 1 VYFUKOVE POTRUBIE VYFUKOVE POTRUBI  MANIFOLD, BbIXJIOMHbIN
EXHAUST TPYBOMPOBOA
2 00226002 2 MATICA M8 MATICE NUT TAVIKA
3 00226003 1 TESNENIE TESNEN{ GASKET YMNNOTHEHVWE
4 00222019 6 SKRUTKA M8X45 SROUB BOLT BUHT
5 00226005 4 SKRUTKA M8X22 SROUB BOLT BUHT
6 00226006 2 TESNENIE TESNENI GASKET YMNNOTHEHME
7 00226007 2 ZAVRTNA SKRUTKA VRUT STUD BOLT WTNGT
M8X45
YANMAR 4TNE98 | 23



VACKOVY HRIADEL A ROZVODOVE KOLESA 18.7

° i tlﬂ
Q e == < M AY 2
TR /0N !‘W[}Y‘A n ,
e \ / 47
‘ 3
P

N

24 | YANMAR CO.LTD.



VACKOVY HRIADEL A ROZVODOVE KOLESA
VACKOVY HRIDEL A ROZVODNI KOLA
CAMSHAFT AND DRIVING GEAR

KYNAYKOBbIV BAN U PASOATOYHBIE LUECTEPHU

18.7

1 2 Nazov Nazev Name HanmeHoBaHne

1 00227001 ZDVIHATKO-PALEC ZVEDATKO TAPPET TONKATENb

2 00227002 ZDVIHACIATYCKA ZVEDACI TYCKA ROD, PUSH LUITAHIA TONKATENA

3 00227003 VACKOVY HRIADEL VACKOVY HRIDEL CAMSHAFT ASSY KYNAYKOBbIV BAN
ZOSTAVA SESTAVA B CBEOPE

4 00227004 OPORNY KRUZOK OPORNY KROUZEK METAL, THRUST OMOPHOE KONbLIO

5 X VACKOVY HRIADEL VACKOVY HRIDEL CAMSHAFT KYNAYKOBbIA BAJT

6 00227006 OZUBENE KOLESO OZUBENE KOLO- GEAR, CAMSHAFT  WWECTEPHA-MPWVBOL
-NAHON VACKOVEHO ~ NAHON VACKOVEHO KYJIAYKOBOIO BATA
HRIADELA HRIDELE

7 00227007 PERO 7X14 PERO KEY LUMOHKA

8 00222014 SKRUTKA M8X16 SROUB BOLT BUHT

9 00227009 HRIADEL VLOZENEHO HRIDEL VLOZENEHO  SHAFT, IDLER BAIN MPOMEX.
KOLESA KOLA KOMNECA

10 00227010 VLOZENE KOLESO VLOZENE KOLO GEARASSY, IDLE MPOMEXXYTOYHOE
ZOSTAVA SESTAVA KOMNECO

11 X OZUBENE KOLESO OZUBENE KOLO GEAR, IDLE LWECTEPHA

12 X PUZDRO VLOZENEHO PUZDRO BUSH, IDLE BTYNKA NMPOMEX.
KOLESA VLOZENEHO KOLA GEAR KONECA

13 00227013 PUZDRO VLOZENEHO POUZDRO BUSH, IDLE GEAR  BTYJIKA MPOMEX.
KOLESA VLOZENEHO KOLA GEAR KONECA (1)

14 00227014 SKRUTKA M8X55 SROUB BOLT BUHT

15 00227015 OZUBENE KOLESO OZUBENE KOLO GEAR BUHT

Pozicie oznacené ,x“ sa nepredavaju samostatne

Pozice oznacené ,x“ se neprodavaji samostatné

,X“ mark parts are not sold separately

Mo3nummn 06o3HaYeHHbIE X" HE MPOAAKTCSt CAaMOCTOSATENBHO

Poznamka, Note, MNpumeyanue: (1)- volny diel, volna soucast, optional part, ceobogHas yacTb

YANMAR 4TNE98 | 25



KLUKOVY HRIADEL A PIEST

18.8

26 | YANMAR CO.LTD.




KLUKOVY HRIADEL A PIEST

KLIKOVY HRIDEL A PIST

CRANKSHAFT AND PISTON
KONEHYATbIAN BAN M MNOPLWIEHb

18.8

1 2 3 Nazov Nazev Name HanmeHoBaHue

1 08188001 1 KLUKOVY HRIADEL KLIKOVY HRIDEL CRANKSHAFT KOMNEHYATbIV BAN
-ZOSTAVA SESTAVA COMP. B CBOPE

2 X 1 KLUKOVY HRIADEL KLIKOVY HRIDEL CRANKSHAFT KOMNMEHYATbIV BAN

3 00228003 1 OZUBENE KOLESO OZUBENE KOLO GEAR CRANKSHAFT LIECTEPHSA

4 00228004 1 KOLIK KOLIK PARALLEL PIN WTN®T

5 00228005 1 KOLIK 10x22 KOLIK PARALLEL PIN WTN®T

6 00227007 1 PERO 7X14 PERO KEY LLUMOHKA

7 08188007 1 REMENICA REMENICE V-PULLEY LIKMB

8 08188008 1 PODLOZKA PODLOZKA WASHER MPOKMNAOKA

9 00228009 1 SKRUTKA SROUB BOLT BONT

10 00228010 6 SKRUTKA SROUB BOLT BONT

" 00228011 1 ZOTRVACNIK SETRVACNIK FLYWHEEL, ASSY MAXOBWK B CBEOPE
-ZOSTAVA -SESTAVA

12 X 1 ZOTRVACNIK SETRVACNIK FLYWHEEL MAXOBWK

13 00228013 1 OZUBENY VENIEC OZUBENY VENEC GEAR, RING 3YBYATbIN BEHEL]

14 08188014 4 PIEST S KRUZKAMI PIST S KROUZKAMA PISTON W/RINGS MOPLWEHb C

KOnbLAMM

15 X 4 PIEST PiST PISTON MOPLLEHb

16 08188016 4 SADA PIESTNYCH SADA PiSTNICH RING SET HABOP MOPLUHEBbLIX
KRUZKOV KROUZKU KONEL,

17 X 4 PIESTNY KRUZOK . PISTNi KROUZEK I. RING I. KONbLO 1.

18 X 4 PIESTNY KRUZOK II. PiSTNi KROUZEK II. RING II. KOMbLO 2.

19 X 4 STIERACI KRUZOK STIRACI KROUZEK RING, OIL CTUPATENBLHOE

KOnbLIO
20 00228020 4 PIESTNY CAP PiSTNi CEP PIN, PISTON MOPLUHEBOW MANEL|,

YANMAR 4TNE9S |

27



KLUKOVY HRIADEL A PIEST

18.8

28 | YANMAR CO.LTD.




KLUKOVY HRIADEL A PIEST

KLIKOVY HRIDEL A PIST

CRANKSHAFT AND PISTON
KONEHYATbIAN BAN M MNOPLWIEHb

18.8

1 2 3 Nazov Nazev Name HanmeHoBaHne
21 00228021 8 POISTNY KRUZOK 30  POJISTNY KROUZEK  CIRCLIP CTOMOPHOE KOMbLIO
22 00228022 4 OJNICA-ZOSTAVA OJNICE-SESTAVA ROD ASSY, LUATYH B CBEOPE
23 X 4 OJNICA OJNICE ROD LUATYH
24 X 4 PUZDRO OJNICE POUZDRO OJNICE BEARING, CRANK  BTYJIKA LWATYHA

PIN
25 00228025 4 PUZDRO OJNICE POUZDRO OJNICE BUSH, PISTON PIN  BTYJIKA LLATYHA
26 00228026 8 SKRUTKA OJNICE SROUB OJNICE BOLT, ROD BONT LWATYHA
27 00228027 4 PANVA OJNICE PANEV OJNICE METALASSY PIN BKIMAObILL

CRANK LUATYHA

28 X 8 PANVA OJNICE PANEV OJNICE META, CRANK PIN  BKJIALbILL LUATYHA
29 00228029 4 LOZISKO OJNICE LOZISKO OJNICE BEARING, PIN NOALUMHUK

LUATYHA (1)
30 X 8 LOZISKO LOZISKO BEARING MNOAWMUMHNK 1)
31 08188031 4 PIEST S KRUZKAMI PIST S KROUZKAMA PISTON W/RINGS MOPLLEHb C

KONbLIAMW )
32 X 4 PIEST PiST PISTON MOPLWEHb 2)
33 08188016 4 SADA PIESTNYCH SADA PISTNICH RING SET KOMMMEKT

KRUZKOV KROUZKU MOPLUHEBbLIX

KONEL| )
34 X 4 PIESTNY KRUZK 1. PiSTNi KROUZEK RING I. KOMbLIO 1. 2)
35 X 4 PIESTNY KRUZOK II. PiSTNi KROUZEK RING II. KOMbLIO 2. 2)
36 X 4 STIERACI KRUZOK STIRACI KROUZEK RING OIL CTUPATENBHOE

KONbLO )
Pozicie oznacené ,x“ sa nepredavaju samostatne
Pozice oznacené ,x* se neprodavaji samostatné
,X“ mark parts are not sold separately
|_|03VILI,VIVI 0603Ha4YeHHble ,,X" He NpoAaarTCA CaMOCTOATENbHO
Poznamka, Note, MpumeyaHnue: 1- rozmer, rozmér, under-sized, paamep (-) 0,25

2- rozmer, rozmér, over-sized, pasmep (+) 0,25
YANMAR 4TNE98 | 29



MASTIACI SYSTEM

18.9

30 | YANMAR CO.,LTD.




MASTIACI SYSTEM
SYSTEM MAZANI
LUB OIL SYSTEM

18.9

CNCTEMA CMA3KHA
1 2 3 Nazov Nazev Name HanmeHoBaHne
1 00229001 1 MIERKA OLEJA MERKA OLEJE DIPSTICK wyn
2 00229002 1 PRICHYTKA PRICHYTKA RETAINER XOMYT
3 00229003 1 VEDENIE MIERKY VEDENI MERKY GUIDE, DIPSTICK BEJEHWE LLYNA
4 00229004 2 TESNENIE TESNENi GASKET YMNNOTHEHVWE
5 00229005 1 SPOJOVACIA SPOJOVACI SROUB JOINT BOLT BONT
SKRUTKA 3
6 00211016 1 FILTER OLEJA FILTR OLEJE FILTER SUNBTP
80X80L
7 00229007 1 ZAVRTNA SKRUTKA VRUT BOLT WTNGT
8 00222010 1 0-KRUZOK P20 0O-KROUZEK O-RING 0-KOIbLO
9 00229009 1 OLEJOVE POTRUBIE OLEJOVE POTRUBI PIPING, ASSY TPYBOMPOBO/
-ZOSTAVA -SESTAVA B CEOPE
10 X 1 PRiIVOD OLEJA PRiIVOD OLEJE INLET nonson
1" X 1 RURKA TRUBKA PIPE TPYBKA
12 X 1 PRIRUBA PRIRUBA FLANGE ®NAHEL
13 X 1 DRZIAK TRMEN CRIP LEPXATESTb
14 00223011 1 SKRUTKA M8X12 SROUB BOLT BONT
15 00222014 1 SKRUTKA M8X16 SROUB BOLT BONT
16 00229016 1 SNIMAC TLAKU SNIMAC TLAKU SENDER OATUMK
17 00229017 1 RURKA TRUBKA PIPE TPYBKA
Pozicie oznacené ,x“ sa nepredavaju samostatne
Pozice oznacené ,x* se neprodavaji samostatné
,X“ mark parts are not sold separately
HOSVILI,VIVI 0603Ha4YeHHble ,,X" He NpoAakTCA CaMOCTOATENbHO
YANMAR 4TNE98 | 31



CHLADIACI SYSTEM

19

32 | YANMAR CO.,LTD.




CHLADIACI SYSTEM

CHLADICI SYSTEM

COOLING WATER SYSTEM
OXNAXOAKLWAA CUCTEMA

19

1 2 3 4 Nazov Nazev Name HanmeHoBaHne
1 00230001 1 VODNE CERPADLO VODNi CERPADLO WATER PUMP BOOAHOW HACOC
2 X 1 TELESO CERPADLA TELESO CERPADLA BODY KOPIMYC HACOCA
3 X 1 OBEZNE KOLESO ROTOR ROTOR POTOP
4 X 1 HRIADEL S LOZISKOM  HRIDEL SLOZISKEM  SHAFT W/BEARING  BAT
C NOALUMMHMKOM

5 X 1 LOZKO REMENICE LUZKO REMENICE SEAT rHE300
6 X 1 TESNENIE TESNENI SEAL YNNOTHEHME
7 X 1 ZATKA 1/8 ZATKA PLUG MPOBKA
8 X 2 ZATKA 3/8 ZATKA PLUG MPOBKA
9 00230009 1 TESNENIE TESNENI GASKET YNNOTHEHME
10 00230010 2 SKRUTKA M6X30 SROUB BOLT BONT
" 00227014 5 SKRUTKA M8X55 SROUB BOLT BONT
12 00230012 1 REMENICA REMENICE PULLEY LWKMB
13 00230013 1 KLINOVY REMEN KLINOVY REMEN V-BELT KIIMHOBOW PEMEHb
14 00230014 1 TERMOSTAT TERMOSTAT CASE TEPMOCTAT B CEOPE

- ZOSTAVA -SESTAVA THERMOSTAT
15 00230015 1 TESNENIE TESNENI GASKET YNNOTHEHME
16 00230016 1 VEKO VIKO COVER KPbILUKA
17 00230017 1 TESNENIE TESNENI GASKET YNNOTHEHME
18 00230018 1 TERMOSTAT TERMOSTAT THERMOSTAT TEPMOCTAT
19 X 1 TELESO TERMOSTATU  TELESO THERMOSTAT CASE  KOPMYC TEPMOCTATA
20 00230020 2 ZATKA 3/8 ZATKA PLUG MPOBKA
21 00230021 4 SKRUTKA M6X14 SROUB BOLT BONT
22 00230022 1 TESNENIE TESNENI GASKET YNNOTHEHME
23 00230023 3 SKRUTKA M8X60 SROUB BOLT BONT
24 08190024 1 ZATKAM16 ZATKA PLUG MPOBKA
25 00230025 1 TESNENIE 16 TESNENI GASKET YNNOTHEHME
26 00230026 1 VYPUSTACI KOHUT VYPOUSTECI COCK, ASSY CIIBHOW KPAH

-ZOSTAVA KOHOUT - SESTAVA B CBOPE
27 X 1 TELESO KOHUTA TELESO BODY, COCK KOPIMYC KPAHA
28 X 1 VENTIL VENTIL VALVE KINAMAH
29 07101014 1 SNIMAC TEPLOTY SNIMAC TEPLOTY SWITCH, THERMO  JATYMK
30 08190030 1 TESNENIE 16 TESNENI GASKET YNNOTHEHME
31 00230031 1 VENTILATOR VENTILATOR FAN BEHTUNATOP
32 00230032 1 UNASAC VENTILATORA UNASEC SPACER, FAN MOBOOOK
33 00230033 4 SKRUTKA M8X35 SROUB BOLT BONT
Pozicie oznacené ,x“ sa nepredavaju samostatne
Pozice oznacené ,x“ se neprodavaji samostatné
.X“ mark parts are not sold separately
Mo3nummn o6o3HayveHHbIe X" He NPOoAalTCH CAMOCTOATENBHO

YANMAR 4TNE98 | 33



VSTREKOVACIE CERPADLO

19.1

34 | YANMAR CO.,LTD.




VSTREKOVACIE CERPADLO
VSTRIKOVACI CERPADLO

FUEL INJECTION PUMP

BMPbLICKMBAHILLIA HACOC

19.1

1 2 3 4 Nazov Nazev Name HanmeHoBaHue

1 08191001 1 VSTREKOVACIE VSTRIKOVACI FUEL INJECTION BMPbICKUBAIOLLIA
CERPADLO CERPADLO PUMP HACOC 1)

2 X 1 PALIVOVE CERPADLO  PALIVOVE CERPADLO  FUEL OIL PUMP TOMNMYBHBIM HACOC

3 00231003 1 SKRINA CERPADLA SKRIN CERPADLA FLANGED HOUSING KOPOBKA HACOCA

4 00231004 3 ZAVRTNA SKRUTKA VRUT STUD BOLT WTN®T

5 00231005 1 ZATKA ZATKA PLUG MPOBKA

6 00231006 1 KLOBUCIK KLOBOUCEK CAP KONMAYOK

7 00231006 1 KLOBUCIK KLOBOUCEK CAP KOMMAYOK

8 00231008 1 VEKO ViKO COVER KPbILLKA

9 00231009 1 TESNENIE TESNENi GASKET YMNNOTHEHVWE

10 00231010 2 SKRUTKA SROUB BOLT BONT

" 00231011 2 TESNENIE TESNENI GASKET YNNOTHEHME

12 00231012 4 ZATKA ZATKA PLUG MPOBKA

13 00231013 3 MATICA MATICE NUT TAAKA

14 00231014 1 O-KRUZOK O-KROUZEK O-RING 0-KOMbLIO

15 00231015 4 PLUNZER PLUNZER PLUNGER MNYHXXEP

16 00231016 4 DAVKOVACI VENTIL DAVKOV. VENTIL DELIVERY VALVE NO3UPYOLLNMA

KIAMAH

17 00231017 4 PRUZINA PRUZINA SPRING MPY>XUHA

18 00231018 4 TESNENIE TESNENI GASKET YMNOTHEHWE

19 00231019 4 DRZIAK TRMEN HOLDER NEPXATESb

20 00231020 4 ZATVARAC ZAVIRAC STOPPER 3AMUPATESb

21 00231021 2 DRZIAK TRMEN HOLDER NEPXATESb

22 00231022 4 0-KRUZOK 0O-KROUZEK O-RING 0-KOnbLO

23 00231023 4 PALEC PALEC TAPPET MANEL,

24 00231024 4 KOLIK KOLIK PIN WTN®T

25 00231025 4 VALCEK VALECEK ROLLER PONWK

26 00231026 4 PUZDRO POUZDRO BUSH BTYJIKA

27 00231027 4 VEDENIE VEDENI GUIDE HAMPABNSAIOLLASA

28 00231028 1 VYMEDZOVACIA VYMEZOVACI SHIM OFPAHUYUTESIbHAA
PODLOZKA PODLOZKA LUAMBA

29 00231029 1 VYMEDZOVACIA VYMEZOVACI SHIM OrP-LUAMBA
PODLOZKA PODLOZKA

30 00231030 1 VYMEDZOVACIA VYMEZOVACI SHIM OrP-LUAMBA
PODLOZKA PODLOZKA

31 00231031 1 VYMEDZOVACIA VYMEZOVACI SHIM OrP-LIAMBA
PODLOZKA PODLOZKA

32 00231032 1 VYMEDZOVACIA VYMEZOVACI SHIM OrP-LUAMBA
PODLOZKA PODLOZKA

33 08191033 1 VYMEDZOVACIA VYMEZOVACI SHIM OrP-LUAMBA
PODLOZKA PODLOZKA

34 00231034 1 VYMEDZOVACIA VYMEZOVACI SHIM OrP-LIAMBA
PODLOZKA PODLOZKA

YANMAR 4TNE98 | 35



VSTREKOVACIE CERPADLO

19.1

36 | YANMAR CO.,LTD.




VSTREKOVACIE CERPADLO
VSTRIKOVACI CERPADLO

FUEL INJECTION PUMP

BMPbLICKMBAHILLIA HACOC

19.1

1 2 4 Nazov Nazev Name HanmeHoBaHue

35 00231035 VYMEDZOVACIA VYMEZOVACI SHIM OrP-LIAMBA
PODLOZKA PODLOZKA

36 00231036 VYMEDZOVACIA VYMEZOVACI SHIM OrP-LIAMBA
PODLOZKA PODLOZKA

37 00231037 VYMEDZOVACIA VYMEZOVACI SHIM OrP-LIAMBA
PODLOZKA PODLOZKA

38 00231038 VYMEDZOVACIA VYMEZOVACI SHIM OrP-LIAMBA
PODLOZKA PODLOZKA

39 00231039 VYMEDZOVACIA VYMEZOVACI SHIM OrP-LIAMBA
PODLOZKA PODLOZKA

40 00231040 VAMEDZOVACIA VYMEZOVACI SHIM OrP-LIAMBA
PODLOZKA PODLOZKA

41 00231041 VYMEDZOVACIA VYMEZOVACI SHIM OrP-LIAMBA
PODLOZKA PODLOZKA

42 00231042 VYMEDZOVACIA VYMEZOVACI SHIM OrP-LLAMBA
PODLOZKA PODLOZKA

43 00231043 VYMEDZOVACIA VYMEZOVACI SHIM OrP-LIAMBA
PODLOZKA PODLOZKA

44 00231044 VYMEDZOVACIA VYMEZOVACI SHIM OrP-LIAMBA
PODLOZKA PODLOZKA

45 00231045 VYMEDZOVACIA VYMEZOVACI SHIM OrP-LLAMBA
PODLOZKA PODLOZKA

46 00231046 VYMEDZOVACIA VYMEZOVACI SHIM OrP-LIAMBA
PODLOZKA PODLOZKA

47 00231047 VYMEDZOVACIA VYMEZOVACI SHIM OrP-LIAMBA
PODLOZKA PODLOZKA

48 00231048 VYMEDZOVACIA VYMEZOVACI SHIM OrP-LLAMBA
PODLOZKA PODLOZKA

49 00231049 VYMEDZOVACIA VYMEZOVACI SHIM OrP-LIAMBA
PODLOZKA PODLOZKA

50 00231050 VYMEDZOVACIA VYMEZOVACI SHIM OrP-LIAMBA
PODLOZKA PODLOZKA

51 00231051 VYMEDZOVACIA VYMEZOVACI SHIM OrP-LLAMBA
PODLOZKA PODLOZKA

52 00231052 VYMEDZOVACIA VYMEZOVACI SHIM OrP-LIAMBA
PODLOZKA PODLOZKA

53 00231053 VYMEDZOVACIA VYMEZOVACI SHIM OrP-LIAMBA
PODLOZKA PODLOZKA

54 00231054 VYMEDZOVACIA VYMEZOVACI SHIM OrP-LLAMBA
PODLOZKA PODLOZKA

55 00231055 VYMEDZOVACIA VYMEZOVACI SHIM OrP-LIAMBA
PODLOZKA PODLOZKA

56 00231056 VYMEDZOVACIA VYMEZOVACI SHIM OrP-LIAMBA
PODLOZKA PODLOZKA

YANMAR 4TNE98 | 37



VSTREKOVACIE CERPADLO

19.1

38 | YANMAR CO.,LTD.




VSTREKOVACIE CERPADLO
VSTRIKOVACI CERPADLO

FUEL INJECTION PUMP

BMPbLICKMBAHILLIA HACOC

19.1

1 2 3 4 Nazov Nazev Name HanmeHoBaHue

57 00231057 4 PRUZINA PRUZINA SPRING MPY>XXUHA

58 00231058 4 SEDLO PRUZINY SEDLO PRUZINY SEAT, SPRING MHE30 NPY>XWHbI

59 00231059 4 SEDLO PRUZINY SEDLO PRUZINY SEAT, SPRING MHE30 NPY>XWHbI

60 00231060 1 OVLADACI HREBEN OVLADACI HREBEN RACK, CONTROL YIMPABMSAOLWAN

IPEBEHb

61 00231061 1 SKRUTKA SROUB SCREW BONT

62 00231062 4 OVLADACIA OBJIMKA  OVLADACI OBJIMKA SLEEVE, CONTROL OBOWIMA

63 00231063 4 PASTOROK PASTOREK PINION LUECTEPHA

64 00231064 4 SKRUTKA SROUB SCREW BONT

65 00231065 1 VACKOVY HRIADEL VACKOVY HRIDEL CAMSHAFT KYNAYKOBbIZ BAJI

66 00231066 1 LOZISKO LOZISKO BEARING NOALMMHWK

67 00231067 1 LOZISKO LOZISKO BEARING NOALUMHUK

68 00231068 1 LOZISKO LOZISKO BEARING NOALWUMHUK

69 00231069 1 LOZISKO LOZISKO BEARING MOALUNMHNK

70 00231070 1 KRUZOK KROUZEK RING KOnbLO

71 00231071 1 KRUZOK KROUZEK RING KOMbLIO

72 00231072 1 VYMEDZOVACIA VYMEZOVACI SHIM OFPAHUYUTESIbHAA
PODLOZKA PODLOZKA LUAMBA

73 00231073 1 VYMEDZOVACIA VYMEZOVACI SHIM OrP-LIAMBA
PODLOZKA PODLOZKA

74 00231074 1 VYMEDZOVACIA VYMEZOVACI SHIM OrP-LLAMBA
PODLOZKA PODLOZKA

75 00231075 1 VYMEDZOVACIA VYMEZOVACI SHIM OrP-LIAMBA
PODLOZKA PODLOZKA

76 00231076 1 VYMEDZOVACIA VYMEZOVACI SHIM OrP-LIAMBA
PODLOZKA PODLOZKA

77 00231077 1 VYMEDZOVACIA VYMEZOVACI SHIM OrP-LLAMBA
PODLOZKA PODLOZKA

78 00231078 1 VYMEDZOVACIA VYMEZOVACI SHIM OrP-LIAMBA
PODLOZKA PODLOZKA

79 00231079 1 VYMEDZOVACIA VYMEZOVACI SHIM OrP-LIAMBA
PODLOZKA PODLOZKA

80 00231080 1 VYMEDZOVACIA VYMEZOVACI SHIM OrP-LIAMBA
PODLOZKA PODLOZKA

81 00231081 1 VYMEDZOVACIA VYMEZOVACI SHIM OrP-LIAMBA
PODLOZKA PODLOZKA

82 00231082 1 VYMEDZOVACIA VYMEZOVACI SHIM OrP-LIAMBA
PODLOZKA PODLOZKA

83 00231083 1 VYMEDZOVACIA VYMEZOVACI SHIM OrP-LIAMBA
PODLOZKA PODLOZKA

84 00231084 1 VYMEDZOVACIA VYMEZOVACI SHIM OrP-LIAMBA
PODLOZKA PODLOZKA

85 00231085 1 VYMEDZOVACIA VYMEZOVACI SHIM OrP-LIAMBA
PODLOZKA PODLOZKA

YANMAR 4TNE98 | 39



VSTREKOVACIE CERPADLO

19.1

40 | YANMAR CO.LTD.




VSTREKOVACIE CERPADLO
VSTRIKOVACI CERPADLO

FUEL INJECTION PUMP

BMPbLICKMBAHILLIA HACOC

19.1

1 2 3 4 Nazov Nazev Name HanmeHoBaHne

86 00231086 1 VYMEDZOVACIA VYMEZOVACI SHIM OrP-LIAMBA
PODLOZKA PODLOZKA

87 00231087 1 VYMEDZOVACIA VYMEZOVACI SHIM OrP-LLAMBA
PODLOZKA PODLOZKA

88 00231088 1 VYMEDZOVACIA VYMEZOVACI SHIM OrP-LIAMBA
PODLOZKA PODLOZKA

89 00231089 1 VYMEDZOVACIA VYMEZOVACI SHIM OrP-LIAMBA
PODLOZKA PODLOZKA

90 00231090 1 VYMEDZOVACIA VYMEZOVACI SHIM OrP-LIAMBA
PODLOZKA PODLOZKA

91 00231091 1 VYMEDZOVACIA VYMEZOVACI SHIM OrP-LIAMBA
PODLOZKA PODLOZKA

92 00231092 1 TESNENIE TESNENI SEAL, OIL YNNOTHEHME

93 00231093 1 VEKO ViKO COVER KPbILUKA

94 00231094 4 SKRUTKA SROUB BOLT BONT

95 00231095 1 TESNENIE TESNENi GASKET YMNNOTHEHVWE

96 00231096 1 MATICA MATICE NUT TAVIKA

97 00231097 1 PRUZNA PODLOZKA PRUZ. PODLOZKA SPRING, WASHER  YMPYIAA LWWAVBA

98 00231098 1 KOTUCOVE PERO KOTOUCOVE PERO WOODRUFF KEY OVICKOBASA LUMOHKA

99 00231099 1 DUTA SKRUTKA DUTY SROUB EYE BOLT MonbIV BONT

100 00231100 2 TESNENIE TESNENI GASKET YMNOTHEHWE

101 00231101 1 0-KRUZOK O-KROUZEK O-RING 0-KOIbLO

102 00231102 1 DUTA SKRUTKA DUTY SROUB EYE BOLT NonbIV BONT

103 00231103 2 TESNENIE TESNENI GASKET YNNOTHEHME

104 00231104 1 DOPRAVNE CERPADLO DOPRAVNI PUMP ASSY, MOAKAYMBALOLLIAM

CERPADLO FUEL FEED HACOC

105 X 1 REGULATOR OTACOK REGULATOR OTACEK GOVERNORASSY  PEIMYNATOP

-KOMPLET KOMPLET MOLLHOCTH
KOMMNEKTHbIN

Pozicie oznacené ,x“ sa nepredavaju samostatne

Pozice oznacené ,x* se neprodavaji samostatné

,X“ mark parts are not sold separately

HOSMLI,VIVI 0603Ha4YeHHble ,,X“ He NpoAakTCAaA CaMOCTOATENbHO

YANMAR 4TNE98 | 41



REGULATOR OTACOK

19.2

42 | YANMAR CO.LTD.




REGULATOR OTACOK

VYKONNOSTNI REGULATOR

GOVERNOR

PEINYITATOP MOLWHOCTN

19.2

1 2 3 4 Nazov Nazev Name HanmeHoBaHue

1 X 1 REGULATOR OTACOK  VYKONNOSTNI GOVERNORASSY  PEIMYNATOP
-ZOSTAVA REGULATOR MOLLHOCTH

2 00232002 1 PRIRUBOVA SKRINA PRIRUBOVA SKRIN FLANGED HOUSING KOXYX

3 00232003 1 0-KRUZOK O-KROUZEK O-RING 0-KOIbLO

4 08192004 1 ZATKA ZATKA PLUG MPOBKA

5 00232004 1 PRIECHODKA PRUCHODKA ADAPTER BBO/

6 00232006 1 SKRUTKA SROUB BOLT BONT

7 00232007 1 DOSTICKA DESTICKA PLATE MNATA

8 00232008 6 SKRUTKA SROUB BOLT BONT

9 00232009 1 ZAVRTNA SKRUTKA ZAVRT. SROUB SCREW WUTNGT

10 00232010 2 MATICA MATICE NUT TAVIKA

" 00232011 1 SKRUTKA SROUB BOLT BONT

12 00232012 1 PRUZNA PODLOZKA PRUZ. PODLOZKA SPRING WASHER YMPYT. WAVBA

13 00232013 1 VEKO ViKO COVER KPbILUKA

14 00232014 1 PUZDRO POUZDRO BUSH BTYJIKA

15 00232015 1 SKRUTKA SROUB SCREW BONT

16 00232016 1 MATICA MATICE NUT TAVIKA

17 00232017 2 ZATKA ZATKA PLUG MPOBKA

18 00232018 2 SKRUTKA SROUB BOLT BONT

19 00232019 1 SKRUTKA SROUB SCREW BONT

20 00232020 4 SKRUTKA SROUB BOLT BONT

21 08192020 1 OBMEDZOVAC OMEZOVAC LIMITER OMPAHWYUTEND

22 00232022 1 VEKO VIKO COVER KPbILUKA

23 00232023 1 SKRUTKA SROUB BOLT BONT

24 00232023 1 SKRUTKA SROUB BOLT BONT

25 00231014 1 SKRUTKA SROUB BOLT BONT

26 00232026 1 SKRUTKA SROUB BOLT BONT

27 00232027 1 ODSTREDIVY ROTOR  ODSTREDIVY ROTOR  FLYWEIGHTASSY  LIEHTPOBEX. POTOP

28 00232028 1 KOTUCOVE PERO KOTOUC. PERO WOODRUFF KEY OVCK. LUMOHKA

29 00232029 1 PRUZNA PODLOZKA PRUZ. PODLOZKA SPRING WASHER YMPYT. WWAVBA

30 00232030 1 MATICA MATICE NUT TAVIKA

31 00232031 1 OBJIMKA OBJIMKA SLEEVE OBOVMA

32 00232032 1 VYMEDZOVACIA VYMEZOVACI SHIM OrP-LLAMBA
PODLOZKA PODLOZKA

33 00232033 1 VYMEDZOVACIA VYMEZOVACI SHIM OrP-LIAMBA
PODLOZKA PODLOZKA

34 00232034 1 VYMEDZOVACIA VYMEZOVACI SHIM OrP-LIAMBA
PODLOZKA PODLOZKA

35 00232035 1 VYMEDZOVACIA VYMEZOVACI SHIM OrP-LIAMBA
PODLOZKA PODLOZKA

36 00232036 1 VYMEDZOVACIA VYMEZOVACI SHIM OrP-LIAMBA
PODLOZKA PODLOZKA

YANMAR 4TNE98 | 43



REGULATOR OTACOK

19.2

44 | YANMAR CO. LTD.




REGULATOR OTACOK
VYKONNOSTNIi REGULATOR
GOVERNOR

PEMYNATOP MOLLHOCTW

19.2

1 2 3 4 Nazov Nazev Name HanmeHoBaHue

37 00232037 1 VYMEDZOVACIA VYMEZOVACI SHIM OrP-LIAMBA
PODLOZKA PODLOZKA

38 00232038 1 VYMEDZOVACIA VYMEZOVACI SHIM OrP-LIAMBA
PODLOZKA PODLOZKA

39 00232039 1 VYMEDZOVACIA VYMEZOVACI SHIM OrP-LIAMBA
PODLOZKA PODLOZKA

40 08192040 1 VYMEDZOVACIA VYMEZOVACI SHIM OrP-LIAMBA
PODLOZKA PODLOZKA

41 08192041 1 PRUZINA PRUZINA SPRING MPYXXUHA
REGULATORA REGULATORU

42 00232042 1 PRUZINA PRUZINA SPRING MPY>XXWA

43 00232043 1 VLOZKA VLOZKA CAPSULE BKNAOKA

44 00232044 1 MATICA MATICE NUT TAVIKA

45 00232045 2 TESNENIE TESNENI GASKET YMNOTHEHWE

46 00232046 1 KRYCIA MATICA KRYCI MATICE NUT, CAP TAVIKA

47 08192047 1 VLOZKA VLOZKA INSERT BKIALKA

48 00232048 1 MATICA MATICE NUT TAVIKA

49 00232049 1 PAKA PAKA LEVER PbIYAT

50 00232050 1 PUZDRO POUZDRO BUSH BTYJIKA

51 00232051 2 O-KRUZOK 0O-KROUZEK O-RING 0-KOMbLIO

52 00232052 2 POISTNY KRUZOK POJIST. KROUZEK SNAP RING CTOMOP. KOMbLIO

53 00232053 1 TESNENIE TESNENI GASKET

54 00232054 1 VYMEDZOVACIA VYMEZOVACI SHIM OrP-LIAMBA
PODLOZKA PODLOZKA

55 00232055 1 VYMEDZOVACIA VYMEZOVACI SHIM OrP-LIAMBA
PODLOZKA PODLOZKA

56 00232056 1 PUZDRO POUZDRO BUSH BTYJIKA

57 00232057 1 KOTUCOVE PERO KOTOUC. PERO WOODRUFF KEY JMCK. LUMOHKA

58 00232058 1 UPCHAVKA UCPAVKA COLLAR YNNOTHEHME

59 00232059 1 PODLOZKA PODLOZKA WASHER MPOKINAOKA

60 00232060 1 PAKA-ZOSTAVA PAKA-SESTAVA LEVER, ASSY PbIYAI

61 00232061 1 SPOJKA SPOJKA LINK MY®DTA

62 00232062 1 POISTNY KRUZOK POJIST. KROUZEK SNAP RING CTOMOP. KOMbLIO

63 00232063 1 NAPINACIA PAKA NAPINACI PAKA LEVER, TENSION PbIYAM

64 00232064 1 KOLIK KOLIK PIN WTN®T

65 00232065 1 PAKA PAKA LEVER PbIYAI

66 08192066 1 PAKA PAKA LEVER PbIYAI

67 00232026 1 SKRUTKA SROUB BOLT BONT

68 00232068 1 PRUZINA PRUZINA SPRING MPY>XUHA

69 00232069 1 0-KRUZOK 0O-KROUZEK O-RING 0-KOIbLO

70 00232070 1 KLOBUCIK KLOBOUCEK CAP KONMNAYOK

71 00232071 1 PAKA PAKA LEVER PbIYAT

72 00232072 1 PRUZINA PRUZINA SPRING MPYXXUHA

YANMAR 4TNE98 | 45



REGULATOR OTACOK

19.2

46 | YANMAR CO.LTD.




REGULATOR OTACOK

VYKONNOSTNI REGULATOR

GOVERNOR

PEINYITATOP MOLWHOCTN

19.2

1 2 3 4 Nazov Nazev Name HanmeHoBaHne

73 00232073 1 VYMEDZOVACIA VYMEZOVACI SHIM OFPAHNYUTESIBHAA
PODLOZKA PODLOZKA LUAMBA

74 00232074 1 VYMEDZOVACIA VYMEZOVACI SHIM OrP-LLAMBA
PODLOZKA PODLOZKA

75 00232075 1 VYMEDZOVACIA VYMEZOVACI SHIM OrP-LIAMBA
PODLOZKA PODLOZKA

76 00232076 1 VYMEDZOVACIA VYMEZOVACI SHIM OrP-LIAMBA
PODLOZKA PODLOZKA

77 00232077 1 VYMEDZOVACIA VYMEZOVACI SHIM OrP-LUAMBA
PODLOZKA PODLOZKA

78 00232078 1 VYMEDZOVACIA VYMEZOVACI SHIM OrP-LIAMBA
PODLOZKA PODLOZKA

79 00232079 1 TESNENIE TESNENI GASKET YNNOTHEHME

80 00232080 1 TESNENIE TESNENI GASKET YMNNOTHEHME

81 00232081 1 0-KRUZOK O-KROUZEK O-RING 0-KOnbLO

82 00232082 2 TESNENIE TESNENi GASKET YMNNOTHEHVWE

83 00232083 1 KRYCIA MATICA KRYCI MATICE CAP, NUT TAVIKA

84 00232084 1 KONZOLA KONZOLA BRACKET KOHCO/b

85 00232085 1 TESNENIE TESNENI GASKET YNNOTHEHME

86 08192086 1 VLOZKA VLOZKA INSERT BKIALKA

87 00232087 1 MATICA MATICE NUT TAVIKA

88 X 2 OLOVKO OLOVKO LEAD CBUHEL,

89 X 2 DROT 0,6 DRAT WIRE MPOBOJIOKA

Pozicie oznaCené ,x“ sa nepredavaju samostatne

Pozice oznacené ,x* se neprodavaji samostatné

,X“ mark parts are not sold separately

|_|03VILWII/1 0603Ha4YeHHble ,,X" He npoaarTca CaMOCTOATENTbHO

YANMAR 4TNE98 | 47



DOPRAVNE CERPADLO

19.3

(VY
i

13

48 | YANMAR CO.LTD.




DOPRAVNE CERPADLO
DOPRAVNiI CERPADLO

FEED PUMP

MOOKAYMBAIOLLIA HACOC

19.3

1 2 3 4 Nazov Nazev Name HanmeHoBaHue

1 00231104 1 DOPRAVNE CERPADLO DOPRAVNI FEED PUMP MOOKAYMBALOLLIAM
ZOSTAVA CERPADLO SESTAVA HACOC

2 00233002 1 TELESO TELESO HOUSING KOPMyC

3 00233003 1 TYCKA TYCKA ROD, PUSH LUTAHIA

4 00233004 1 PIEST PiST PISTON MOPLLUEHb

5 00233005 1 PRUZINA PRUZINA SPRING MPY>XUHA

6 00233006 1 ZATKA ZATKA PLUG MPOBKA

7 00233007 1 TESNENIE TESNENI GASKET YMNOTHEHWE

8 00233008 2 VENTIL VENTIL VALVE KIMAMAH

9 00233009 2 PRUZINA PRUZINA SPRING MPY>KNHA

10 00233010 1 HRDLO HRDLO ADAPTER WTYLEEP

1 00233011 2 0-KRUZOK 0O-KROUZEK O-RING 0-KOnbLO

12 00233012 1 RUCNE CERPADLO RUCNIi CERPADLO PRIMING PUMP PYYHOW HACOC

13 00233013 1 SKRUTKA SROUB BOLT BONT

14 00231099 1 DUTA SKRUTKA DUTY SROUB EYE BOLT MNonbIv BONT

15 00231100 2 TESNENIE TESNENI GASKET YMNNOTHEHVWE

16 00231100 2 TESNENIE TESNENI GASKET YNNOTHEHME

YANMAR 4TNE98 | 49



19.4

v

VSTREKOVAC

<

é \ < )
Q=
0

INNTR @ Ay
t.\s. 0
.\ pYA

® {4

\
oJo 0 N\/Jn\g

Cd

50 | YANMAR CO.LTD.



VSTREKOVAC

VSTRIKOVAC

FUEL INJECTION VALVE

19.4

BIMPbLICKMBATEJb
1 2 3 Nazov Nazev Name HanmeHoBaHue
1 00234001 1 KONZOLA KONZOLA BRACKET KOHCO/b
2 00234002 1 SKRUTKA M10X14 SROUB BOLT BONT
3 00222015 1 SKRUTKA M8X20 SROUB BOLT BONT
4 08194004 4 VSTREKOVAC VSTRIKOVAC VALVE, FUEL BMPLICKMBATESb
5 08194005 4 TRYSKA TRYSKA NOZZLE ®OPCYHKA
6 X 4 VENTIL TRYSKY VENTIL TRYSKY VALVE, NOZZLE KIAMAH
7 X 4 TELESO TRYSKY TELESO TRYSKY BODY, NOZZLE KOPMYyC
8 00234008 4 MATICA MATICE NUT TAZKA
9 00234009 4 DRZIAK-ZOSTAVA TRMEN, SESTAVA HOLDER, ASSY NEPXATENb
10 X 4 DRZIAK TRMEN HOLDER LEPXATESTb
1" X 4 PALIVOVA RURKA PALIVOVA TRUBKA JOINT, OVERFLOW  TPYEBKA
12 00234012 4 PRUZINA PRUZINA SPRING MPY>XUHA
13 00234013 4 SEDLO PRUZINY SEDLO PRUZINY SEAT, SPRING MHE3OO MNPY>XWHbI
14 00234014 4 DOSKA DESKA PLATE, STOP NOCKA
15 00234015 8 KOLIK KOLIK PIN WTUGT
16 00234016 4 VYMEDZOVACIA VYMEZOVACI SHIM OMPAHUUUTENBHAA
PODLOZKA PODLOZKA LUAMBA
17 X 4 VYMEDZOVACIA VYMEZOVACI SHIM OrP-LIAMBA
PODLOZKA 0,4 PODLOZKA
18 X 4 VYMEDZOVACIA VYMEZOVACI SHIM OrP-LIAMBA
PODLOZKA 0,5 PODLOZKA
19 X 4 VYMEDZOVACIA VYMEZOVACI SHIM OrP-LIAMEBA
PODLOZKA 0,6 PODLOZKA
20 X 4 VYMEDZOVACIA VYMEZOVACI SHIM OrP-LIAMBA
PODLOZKA 0,7 PODLOZKA
21 X 4 VYMEDZOVACIA VYMEZOVACI SHIM OrP-LUAMBA
PODLOZKA 0,8 PODLOZKA
22 X 4 VYMEDZOVACIA VYMEZOVACI SHIM OrP-LIAMEBA
PODLOZKA PODLOZKA
23 X 4 VYMEDZOVACIA VYMEZOVACI SHIM OrP-LIAMBA
PODLOZKA PODLOZKA
24 X 4 VYMEDZOVACIA VYMEZOVACI SHIM OrP-LUAMBA
PODLOZKA PODLOZKA
25 X 4 VYMEDZOVACIA VYMEZOVACI SHIM OrP-LIAMEBA
PODLOZKA PODLOZKA
26 X 4 VYMEDZOVACIA VYMEZOVACI SHIM OrP-LIAMBA
PODLOZKA PODLOZKA
27 X 4 VYMEDZOVACIA VYMEZOVACI SHIM OrP-LUAMBA
PODLOZKA PODLOZKA
28 00234028 2 PRICHYTKA PRICHYTKA RETAINER 3AMOHKA
29 X 2 SVORKA HORNA SVORKA HORNi SUPPORT, UPPER  KNEMA
30 X 2 SVORKA DOLNA SVORKA SPODNi SUPPORT LOWER  KNEMA
31 00234031 2 SKRUTKA M4X14 SROUB BOLT BONT
YANMAR 4TNE98 | 51



19.4

v

VSTREKOVAC

| YANMAR CO.,LTD.

52



VSTREKOVAC
VSTRIKOVAC
FUEL INJECTION VALVE

19.4

BMNPbICKMBATEJIb

1 2 3 4 Nazov Nazev Name HanmeHoBaHue
32 00234032 1 PRICHYTKA PRICHYTKA RETAINER 3AMOHKA
33 X 1 SVORKA HORNA SVORKA HORNi CLAMP, UPPER KIEMA
34 X 1 SVORKA DOLNA SVORKA SPODNI CLAMP, LOWER KNEMA
35 00234031 2 SKRUTKA M4X14 SROUB BOLT BONT

36 X 1 PALIVOVA RURKA PALIVOVA TRUBKA PIPE TPYBKA
37 00234037 1 RURKA 1. TRUBKA PIPE TPYBKA
38 00234038 1 RURKA II. TRUBKA PIPE TPYBKA
39 00234039 1 RURKA I, TRUBKA PIPE TPYBKA
40 00234040 1 RURKA IV. TRUBKA PIPE TPYBKA

Pozicie oznacené ,x“ sa nepredavaju samostatne
Pozice oznacené ,x“ se neprodavaji samostatné

.X“ mark parts are not sold separately

Mo3nummn o6o3HayveHHbIe X" He NPOoJalTCH CAMOCTOATENBHO

YANMAR 4TNE9S |

53



PALIVOVY SYSTEM 19.5

LOOSE PARTS

54 | YANMAR CO.,LTD.



PALIVOVY SYSTEM
PALIVOVY SYSTEM
FUEL LINE
TOMNUBHAA CUCTEMA

19.5

1 2 3 4 Nazov Nazev Name HanmeHoBaHue

1 08195001 1 FILTER PALIVA ZOSTAVA FILTR PALIVASESTAVA  FILTER, FUEL TOMNIMBHbIV GUNTP

2 00211017 1 FILTER PALIVA FILTR PALIVA FILTER, FUEL TOMNVBHBLIA GUNBTP

3 00235002 1 TELESO FILTRA TELESO FILTRU BODY KOPMYC

4 00229018 1 TESNIACI KRUZOK TESNICi KROUZEK SEAL, WASHER YNNOTHUTENBHOE
onbLO

5 00235029 1 SKRUTKA SROUB BOLT BONT

6 00235006 2 OKO 12 OKO JOINT YWKO

7 00235015 1 SKRUTKA SO ZATKOU ~ SROUB BOLT BONT

8 X 1 SKRUTKA SROUB BOLT BONT

9 00235017 1 ZATKA ZATKA PLUG MPOBKA

10 00235018 1 TESNIACI KRUZOK TESNICI KROUZEK SEAL, WASHER YNNOTHUTENBHOE
onbLO

1" 00235022 1 TESNIACI KRUZOK TESNICi KROUZEK SEAL, WASHER YNNOTHNTENBHOE
onbLO

12 00235023 1 DUTA SKRUTKA 6 DUTY SROUB JOINT, BOLT MNonbIv BONT

13 00235024 1 SKRUTKA M8X10 SROUB BOLT BONT

14 00235030 1 SPOJKA SPOJKA JOINT, PIPE MY®DTA

15 00235041 2 TESNIACI KRUZOK TESNICI KROUZEK SEAL, WASHER YNNOTHNTENBHOE
KonbLUo

16 00235004 2 SKRUTKA M10X25 SROUB BOLT BONT

17 00235005 7 PRICHYTKA 8 PRICHYTKA CLAMP XOMYT

18 00235007 1 RURKA TRUBKA PIPE TPYBKA

19 X 1 RURKA TRUBKA PIPE TPYBKA

20 00235009 1 CHRANIC CHRANIC PROTECTOR MNPEOOXPAHUTENb

21 00235007 1 RURKA TRUBKA PIPE TPYBKA

22 X 1 RURKA TRUBKA PIPE TPYBKA

23 00235009 1 CHRANIC CHRANIC PROTECTOR MPELOXPAHUTESb

24 00235013 4 PRICHYTKA 12 PRICHYTKA CLAMP XOMYT

25 00235014 1 PRICHYTKA 140 PRICHYTKA CLAMP XOMYT

26 00235019 1 OKO OKO JOINT YWKO

27 00235019 1 OKO OKO JOINT YWKO

28 00235021 1 RURKA TRUBKA PIPE TPYBKA

29 00235025 1 RURKA TRUBKA PIPE TPYBKA

30 00235013 2 PRICHYTKA 12 PRICHYTKA CLAMP XOMYT

31 00235027 1 RURKA TRUBKA PIPE TPYBKA

32 00235032 1 RURKA TRUBKA-SESTAVA PIPE ASSY TPYBKA

33 00235031 3 RURKA TRUBKA PIPE TPYBKA

34 00235032 1 RURKA-ZOSTAVA TRUBKA-SESTAVA PIPE ASSY TPYBKA

35 00235005 2 PRICHYTKA 8 PRICHYTKA CLAMP XOMYT

YANMAR 4TNE98 | 55



PALIVOVY SYSTEM 19.5

LOOSE PARTS

56 | YANMAR CO.LTD.



PALIVOVY SYSTEM
PALIVOVY SYSTEM

FUEL LINE

TOMMMBHAA CUCTEMA

19.5

1 2 3 Nazov Nazev Name HanmeHoBaHne
36 08195036 1 RURKA TRUBKA PIPE TPYBKA
37 00235035 1 VENTIL VENTIL VALVE KIMAMAH
38 X 1 PRIDRZIAVAC TRMEN RETAINER NEP>XATESb
39 X 1 TELESO TELESO BODY KOPMyC
40 X 1 VENTIL VENTIL VALVE KINAMAH
41 X 1 PRUZINA PRUZINA SPRING MPY>XXUHA
42 X 1 TESNENIE TESNENI GASKET YNNOTHEHME
43 00235041 2 TESNIACI KRUZOK 14  TESNICI KROUZEK SEAL, WASHER YMNOTHUTENBLHOE
KonbLo
44 07050036 1 ODLUCOVAC VODY ODLUCOVAC SEPARATOR, WATER OTCTOMHMK
45 00235044 1 KUZELOVY VENTIL KUZELOVY VENTIL VALVE KITAMAH KOHYCOBbIN
46 00235045 1 PRUZINA VENTILA PRUZINA SPRING MPY>XUHA
47 00235046 1 RUCNY KOHUT RUCNi KOHOUT HANDLE, COCK PYUYHOW KPAHWK
48 00235047 1 NADOBKA NADOBKA BOWL cocya
49 00235048 1 0-KRUZOK 0O-KROUZEK O-RING 0-KOIbLO
50 00235049 1 OBJIMKA OBJIMKA RING, RETAINING OBOVIMA
51 X 1 TELESO FILTRA TELESO FILTRU BODY, STRAINER KOMPYC ®UNILTPA
52 07050037 1 SITKO SITKO SCREEN CETKA
53 00235052 1 PRUZINA PRUZINA SPRING MPY>XUHA
54 00235053 1 PLAVAK PLAVAK FLOAT MOMNJABOK
55 00235054 2 ZATKA ZATKA PLUG MPOBKA
56 00235055 1 SKRUTKA M4 SROUB SCREW BONT
57 00235056 2 TESNENIE TESNENI GASKET YNNOTHEHME
58 08195058 1 0-KRUZOK 0O-KROUZEK O-RING 0-KOnbLO
59 00235013 2 PRICHYTKA PRICHYTKA CLAMP XOMYT
60 00235059 1 KRYTKA KRYTKA CAP KOMMAYOK
61 00235019 1 SPOJKA SPOJKA JOINT MY®DTA
Pozicie oznacené ,x“ sa nepredavaju samostatne
Pozice oznacené ,x“ se neprodavaji samostatné
,X“ mark parts are not sold separately
Mo3nummn o6o3HayveHHbIe X" He NPOJalTC CAMOCTOATENBHO
YANMAR 4TNE98 | 57



VYPINACIE ZARIADENIE 19.6

58 | YANMAR CO.,LTD.



VYPINACIE ZARIADENIE

VYPINACI ZARIZENI

ENGINE STOP DEVICE

BbIKMKOYAIOLLEE YCTPOWCTBO

19.6

1 2 3 4 Nazov Nazev Name HanmeHoBaHne
1 00236001 1 KONZOLA KONZOLA BRACKET, KOHCO/b
SOLENOID
2 00236002 1 CIEVKA-ZOSTAVA CIVKA-SESTAVA SOLENOID, ASSY KATYLLKA
3 00236003 1 SPOJKA SPOJKA JOINT MY®TA
4 X 1 CIEVKA STOP STOP-CIVKA SOLENOID, STOP KATYLLKA CTOM
5 00236005 1 MATICA 6 MATICE NUT TAVIKA
6 00236006 1 PODLOZKA 6 PODLOZKA WASHER MPOKNAOKA
7 00236007 1 BETA SPONA 6 SPONA SNAP, PIN CTOlMOP
8 00236008 2 SKRUTKA M6X10 SROUB BOLT BONT
9 00222014 2 SKRUTKA M8X16 SROUB BOLT BONT
Pozicie oznagené ,x“ sa nepredavaju samostatne
Pozice oznacené ,x“ se neprodavaji samostatné
,X“ mark parts are not sold separately
|-|03VILI,MVI 0603Ha4YeHHble ,,X" He npoaarTCcA CaMOCTOATENbHO
YANMAR 4TNE98 | 59



19.7

STARTER

60 | YANMAR CO.,LTD.



STARTER

STARTER 1 9 7

STARTING MOTOR "

CTAPTEP

1 2 3 Nazov Nazev Name HanmeHoBaHue

1 00237001 1 STARTER STARTER STARTER CTAPTEP

2 00237002 1 KOTVA-ROTOR KOTVA-ROTOR, ARMATURE, ASSY  POTOP B CBOPE
-ZOSTAVA SESTAVA

3 00237003 1 CIEVKA-ROTOR CIVKA-ROTOR COIL, ASSY KATYLLKA
-ZOSTAVA SESTAVA B CEOPE

4 00237004 2 UHLIK-ZBERAC + UHLIK-SBERAC BRUSH KONNEKTOP

5 00237005 4 SKRUTKA STATORA SROUB STATORU SCREW BONT

6 00237006 1 ZADNY KRYT ZADNi KRYT COVER, REAR KPbILLIKA

7 00237007 1 DRZIAK TRMEN HOLDER, ASSY NEPXATESb

8 00237008 2 UHLIK-ZBERAC UHLIK-SBERAC BRASH KOMNNEKTOP

9 00237009 1 PASTOROK-ZOSTAVA  PASTOREK PINION, ASSY LWECTEPHA

-SESTAVA B CEOPE

10 00237010 1 SPOJKA-ZOSTAVA SPOJKA-SESTAVA CLUTCH, ASSY MY®TA B CEOPE

1 00237011 1 GULICKOVE LOZISKO  KULICKOVE LOZISKO  BALL BEARING NOALUMHKK

12 00237012 1 GULICKOVE LOZISKO  KULICKOVE LOZISKO  BALL BEARING NOALUMHKK

13 00237013 1 HRIADEL HRIDEL SHAFT, PINION BAI
S PASTORKOM S PASTORKEM

14 00237014 1 VYPINACIE VYPINACI STOPPER SET BbIKIIOYATENIbHOE
ZARIADENIE ZARIZENI YCTPOWCTBO

15 00237015 1 PRIDRZIAVAC TRMEN RETAINER NEPXATESb
LOZISKA MOAWMMHNKA

16 00237016 1 MAGNETICKY MAGNETICKY SWITCH, ASSY MAMHETUYECKIMM
SPINAC SPINAC BKITFOYATENb

17 00237017 1 PRESUVACIA PACKA PRESOUVACI SHIFT LEVER SET  TMEPEKWU. PbIYAXOK

PACKA

18 00237018 2 PRIEBEZNA SKRUTKA  SROUB BOLT, THROUGHT  BONT

19 00237019 1 PRACHOVA KRYTKA PRACHOVA KRYTKA COVER, DUST KPbILLIKA

20 00237020 1 SKRINA OZUBENYCH  SKRIN OZUBENYCH HOUSING, GEARS  KOPMYC
KOLIES KOL LUECTEPHEMN

21 00237021 1 KRYTKA KONTAKTA KRYTKA KONTAKTU COVER, TERMINAL  KPbILLIKA KOHTAKTA

22 00237022 2 SKRUTKA M12X30 SROUB BOLT BONT

YANMAR 4TNE9S |

61



19.8

ALTERNATOR

M~
~{

LOOSE PARTS

62 | YANMAR CO.,LTD.



ALTERNATOR

ALTERNATOR

GENERATOR

FEHEPATOP MEPEMEHHOIO TOKA

19.8

2 3 4 Nazov Nazev Name HanmeHoBaHue

1 00238001 1 ALTERNATOR ALTERNATOR GENERATOR TEHEPATOP I.T.

2 08198002 1 ROTOR-ZOSTAVA ROTOR-SESTAVA ROTOR, ASSY POTOP B CBOPE

3 08198003 1 GULICKOVE LOZISKO  KULICKOVE LOZISKO  BALL, BEARING NOAWUMHNK

4 08198004 1 STATOR STATOR STATOR, ASSY CTATOP

5 08198005 1 ZADNY KRYT ZADNI KRYT, COVER, ASSY KPbILLKA 3AOHSAA
ZOSTAVA SESTAVA B CEOPE

6 08198006 1 REMENICA REMENICE PULLEY LWKMB

7 08198007 1 SKRUTKA, SADA SROUB, SADA SCREW KID BONT

8 00238022 1 ROZPERKA ROZPERKA SPACER PACIMOPKA

9 00238023 1 SKRUTKA M8X110 SROUB BOLT BONT

10 00238024 1 MATICA MATICE NUT TAVIKA

" 00238025 1 NAPINACIA KONZOLA  NAPINACI KONZOLA ADJUSTER, BELT KOHCOJ1b HATS)KHAA

12 00238026 1 SKRUTKA M8X25 SROUB BOLT BONT

13 00238029 1 SKRUTKA SROUB BOLT BONT

14 00238027 1 RELE RELE RELAY, SAFETY PENE

15 08198015 1 CASOVE RELE CASOVE RELE TIMER PEJIE BPEMEHM

16 00238030 2 DIODA DIODA DIODE avon

17 00238031 1 RELE RELE RELAY PENE

18 X 1 TELESO TELESO BODY, RELAY KOPMYC

19 X 1 KONZOLA KONZOLA BRACKET KOHCOMNb

20 00238034 1 CASOVE RELE CASOVE RELE TIMER PENE BPEMEHW

21 00238035 1 SPINAC-ZOSTAVA SPINAC, SESTAVA SWITCH, ASSY BKIIOYATESb

22 X 1 TELESO TELESO BODY, RELAY KOPMyC

23 00238037 1 KLUC-SADA KLIC-SADA KEY SET KIHOY-HABOP

YANMAR 4TNE98 | 63



SADA TESNENI

19.9

9
16 11

64 | YANMAR CO.LTD.




SADA TESNENI
SADA TESNENI 1 9 9
GASKET SET "
HABOP YMNOTHEHWW
1 2 3 Nazov Nazev Name HanmeHoBaHue
1 08199001 1 SADA TESNENI SADA TESNENI GASKET SET HABOP YMNOTHEHWM
(1)
2 08181022 1 TESNENIE HLAVY TESNENI HLAVY GASKET, YMNOTHEHWE
VALCOV VALCU CYL. HEAD ronosbl
3 00224017 4 TESNENIE VENTILA TESNENI VENTILU SEAL, VALVE YNNOTHEHME
KNAMAHA
4 00224019 4 CHRANIC CHRANIC PROTECTOR, 3ALIMTA
NOZZLE
5 00224020 4 SEDLO SEDLO SEAT, NOZZLE MHE3[0
6 00224046 1 TESNENIE VEKA TESNENI ViKA GASKET, BONNET  YMJIOTHEHUE
KPbILLKM
7 00225001 1 TESNENIE SACIEHO TESNENI SACIHO GASKET, SUCSION  YMNJIOTHEHME BCAC.
POTRUBIA POTRUBI MANIFOLD TPYBOIMPOBOMA
8 00226003 1 TESNENIE TESNENI GASKET YMNNOTHEHME
9 00226006 2 TESNENIE TESNENI GASKET YMNNOTHEHME
10 00224016 4 TESNENIE VENTILA TESNENI VENTILU SEAL, VALVE YMNNOTHEHVWE
KIAMAHA
1 00222010 2 0-KRUZOK 20 0O-KROUZEK O-RING 0-KOnbLO
12 00222011 1 0-KRUZOK 14 0O-KROUZEK O-RING 0-KOnbLO
13 00230009 1 TESNENIE TESNENI GASKET YMNNOTHEHME
14 00230022 1 TESNENIE TESNENI GASKET YMNOTHEHWE
15 00230015 1 TESNENIE TESNENi GASKET, YNNOTHEHUE
TERMOSTATA TERMOSTATU THERMOSTAT TEPMOCTATA
16 00225004 1 TESNENIE TESNENI GASKET YNNOTHEHME
17 00230017 1 TESNENIE TESNENI GASKET YNNOTHEHME
TERMOSTATA TERMOSTATU THERMOSTAT TEPMOCTATA
18 08190030 1 TESNIENIE 10 TESNENI GASKET YMNNOTHEHME
19 00230025 2 TESNENIE 16 TESNENi GASKET YMNNOTHEHVWE
20 00222023 1 O-KRUZOK 7 O-KROUZEK O-RING 0-KOmbLIO
21 00224051 3 0O-KRUZOK 12 0O-KROUZEK O-RING 0-KOnbLO
22 00222025 1 0O-KRUZOK 24 0-KROUZEK O-RING 0-KOnbLO
23 00222027 2 O-KRUZOK 32 O-KROUZEK O-RING 0-KOmnbLO
24 00239024 1 0O-KRUZOK 30 O-KROUZEK O-RING 0-KOMbLIO
25 00239025 1 OHYBNY STETEC OHYBNA STETKA FLEX HORN TMBKAS LLIETKA 1)
26 00222005 1 TEKUTE TESNENIE TEKUTE TESNENI GASKET, LIQUID TEKYYEE (1)
MNOTHEHWE
Poznamka, Note, MNpumeyaHue: (1)- volny diel, volna soucast, optional part, ceobogHas YacTb

YANMAR 4TNE98 | 65



7 (\\ ¢

WAY INDUSTRY, a.s.
Priemyselna 937/4
963 01 Krupina
Slovakia

Tel.: +421 45 5501 201
Fax:+421 45 5501 325

www.way-industry.sk



